

MUNICIPIO DE SAO JOAO DO IVAI  
SÃO JOÃO DO IVAÍ-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023  
Processo Administrativo Nº 46/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CLAUDENICE BATISTA FOREGATTI  
Data de Publicação: 17/05/2023 08:43:43

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/06/2023 08:17:53  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                  |                       |                        |                         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|-------------------------|
| Item: 1                                                                                                          | Unidade: SERVIÇO      | Marca: MARCA PRÓPRIA   | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA, COLETA E TRANSPORTES DE RESÍDUOS DE FOSSAS ATÉ 6M3                                |                       |                        |                         |
| Quantidade: 30                                                                                                   | Valor Unit.: 515,00   | Valor Total: 15.450,00 |                         |
| Item: 2                                                                                                          | Unidade: SERVIÇO      | Marca: MARCA PRÓPRIA   | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA, COLETA E TRANSPORTES DE RESÍDUOS DE FOSSAS COM CARGA DE 20.000 (VINTE MIL) LITROS |                       |                        |                         |
| Quantidade: 15                                                                                                   | Valor Unit.: 1.240,00 | Valor Total: 18.600,00 |                         |
| Item: 3                                                                                                          | Unidade: SERVIÇO      | Marca: MARCA PRÓPRIA   | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA, COLETA E TRANSPORTES DE RESÍDUOS DE CAIXAS DE GORDURA                             |                       |                        |                         |
| Quantidade: 25                                                                                                   | Valor Unit.: 325,00   | Valor Total: 8.125,00  |                         |
| Item: 4                                                                                                          | Unidade: SERVIÇO      | Marca: MARCA PRÓPRIA   | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: SERVIÇO DE LIMPEZA, COLETA E TRANSPORTES DE RESÍDUOS DE ENCANAMENTOS                                  |                       |                        |                         |
| Quantidade: 25                                                                                                   | Valor Unit.: 360,00   | Valor Total: 9.000,00  |                         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 CLAUDIO BENTO DE ALMEIDA - ME | 138 | 04.714.822/0001-95 | 52.750,00      | 51.175,00    |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

AUTORIDADE: CARLA SUZI EMERENCIANO